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Artikel-Nr.

210121
210161
210171
210173
210175
210176
210177
210178
210179
210181
210182
210187
210188
210189
210190
210191
210194
210195
210218
210219
210220
210221
210222
210223
210224
210240
210245

Beschreibung

Ersatzteile C460

Batterie, Gel-, Sonnenschein
Deckel fur Ablassschlauch
Deckel, Schmutzwassertank
Ablassschlauch
Ansaudfilter, Motor
Berlihrschutz, Motor
Geblasemotor 400 Watt
Deckel, Frischwasser
Frischwassersieb
Schmutzwasserbehalter
Bowdenzug

Kabel, Ladegerat-Batterie
Ladegerat, intern
Kabelsatz

Saugschlauch

Elektronik, Steuerung
Fixierplatte, Bedieneinheit
Knebelschraube
Halteblech, Schwimmer
Schwimmer
Schwimmergehause
Taster

Elektronik, Bedienfeld
Kabelstrang

Schalter elektrisch

Schaumstoffdichtung Saugmotor

Aufhdngungs-Set Saugbalken
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210.184
L 210.185

210.201
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g 3 210.207 —| 210.202
EE
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I
210.172 210.208 —]
210.203
[— 210.204
210.211
210.209 |
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Zubehor / Acessory

210.228 Weich / soft

201.005
201.008
201.006
201.007

210.214 (3x) —m@

< 1210.213 (3x) — " ==
N = = 210.229 210.125
TSz > 210210

-

T 210.212
210.145 (6x)

210.230 Mittel / middle
210.227 Abrasive / abrasive
210.226 Rosshaar / horsehair

Acrtikel-Nr.

210145
210172
210184
210185
210186
210196
210197
210198
210199
210200
210201
210202
210203
210204
210205
210206
210207
210208
210209
210210
210211
210212
210213
210214
210215
210216
210217
210225
210230
210242

201005
201008
201006
201007
201076
210125
210229
210228
210227
210226
210187

Beschreibung

Ersatzteile C460

Knebelmutter M6, Saugbalken
Kantenschutzprofil Gummi
Kugelhahn

Winkelfitting

Winkelfitting

Gabelkopf mit Gewindebohrung M6
Magnetventil

Schauglas mit Frischwassersieb
Achse, Rad

Deckel, Frischwasserablauf
Spritzschutz, Blrste/Pad

Motor 400 Watt

Rad, Anfahr-

Achse, Anfahr-Rad

Hilse

Flansch

Passfeder 6x6x12

Flansch-Set, Antrieb

Gummilippe, vorne

Gummilippe, hinten
Befestigungsleiste, Saugbalken vorne
Befestigungsleiste, Saugbalken hinten
Rad, Saugbalken

Gleitlager, Rad

Anfahr-Rad, Saugbalken

Gleitlager, Anfahr-Rad
Dammschaum, Abluft
Kabelhalterung

Schrubbblrste, 432mm, (Mittel)
Trager Saugbalken

Zubehor Scheuersaugmaschine C460

Pad weif} 17¢ (VE = 5 Stick)
Pad grin 17“ (VE = 5 Stiick)
Pad rot 17* (VE = 5 Stiick)

Pad schwarz 17“ (VE = 5 Stuck)
Power Pad 17¢

Padverschluss

Pad-Treibteller, 432mm
Schrubbblrste, 432mm, (Weich)
Schrubbblrste, 432mm, (Abrasiv)
Schrubbblrste, 432mm, (Rosshaar)
Kabel, Ladegerat-Batterie
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